π  α  ρ  α  λ  ά  β  α  μ  ε 

προσωρινά, ποσοτικά και ποιοτικά, τις παρακάτω εργασίες:    

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  Α
Τ Όνομα Εργασίας ΜΜ 

Αριθμ. Ολόγραφα 

1ο ΠΠΑΕ ΣΥΝΟΛΟ   

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ         

1 
Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου 
οδών καλής βατότητας (ΝΑΟΙΚ 

10.07.01) 
ΤμΧιλ 893,6 893,6 Οκτακόσια ενενήντα τρία και εξήντα εκ. 

2 
Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών 

με 
μηχανικά μέσα (ΝΑΟΙΚ 20.30) 

Μ3 44,68 44,68 Σαράντα τέσσερα καιεξηντα οκτώ εκ. 

3 
Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων 
εκσκαφών και κατεδαφίσεων (ΝΑΟΙΚ 

20.40) 
t10m 312,7 312,7 Τριακόσια δώδεκα και εβδομήντα εκ. 

4 
Καθαίρεση μόνωσης δώματος, κροκάλας 

και πλακοστρώσης (ΝΑΟΙΚ 
Α\22.20.01Ν) 

Μ2 223,38 223,38 Διακόσια είκοσι τρία και τριάντα οκτώ εκ. 

5 Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών 
κουφωμάτων ( ΝΑΟΙΚ 22.45) Μ2 40,7 40,7 Σαράντα καιεβδομήντα εκ. 

6 Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά (ΝΑΟΙΚ 
23.03) Μ2 660 660 Εξακόσια εξήντα 

7 
Κατασκευή στρώσεων περλιτοδέματος 
των 200 kg στσιμέντου ανά m3 (ΝΑΟΙΚ

[...]

0,5 0,5 μηδέν και πενήντα εκ. 

9 
Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, 
βιομηχανικής προέλευσης (ΝΑΟΙΚ 

62.50) 
Μ2 40,7 40,7 Σαράντα και εβδομήντα εκ. 

10 
Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους 

συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από 
ευθύγραμμες ράβδους (ΝΑΟΙΚ 64.01.01) 

Χγρ. 2445,09 2445,09 Δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα πέντε και 
εννέα εκ. 

11 Επιχρίσματα τριπτά  τριβιδιστά με 
τσιμεντοκονίαμα (ΝΑΟΙΚ 71.21) Μ2 0 0 μηδέν 

12 

Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών 
επιφανειώνμε 

χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών 
ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου (-

ΝΑΟΙΚ 77.55) 

Μ2 189,95 189,95 Εκατόν ογδόντα εννέα και ενενήντα πέντε 
εκ. 

13 

Χρωματισμοί επί επιφανειών 
επιχρισμάτων με 

χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, 
στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής 

βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση 
χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής 
ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (-

ΝΑΟΙΚ 77.80.01) 

Μ2 645 645 Εξακόσια σαράντα πέντε 

14 Χρωματισμοί επί επιφ. επιχρισμάτων 
εξωτερικών επιφανειών Μ2 181,85 181,85 Εκατόν ογδόντα ένα και ογδόντα πέντε εκ. 

15 Επίστρωση με ασφαλτική μεμβάνη Μ2 0 0,00 μηδέν 

16 
Κόστος υποδοχής αποβλήτων από 

εκσκαφές – κατασκευές – κατεδαφίσεις 
(ΑΕΚΚ) 

ton 0 0,00 μηδέν 

17 
Εφαρμογή ελαστομερούς στεγανωτικού 
ψυχρού υλικού, λευκού χρώματος,